SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMPUS DE VIU-lENA
Av. Rotarv Clube. 3756. Bairro: Jardim Social / Vilhena - RO / CEP: 76981-340

Fone/Fax: (69) 3316-4500

ATA DO RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL N°1/DCV/UNIRIVILHENA, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

Aos vinte seis dias do mês de abril de dois e dezoito, às dez horas, na sala da Direção do Campus de Vilhena, da Fundação Universidade Federal
de Rondônia, reuniram-se os membros da comissão instituída pela Portaria n° 002/2018/DCV/UNIR de 28 de fevereiro de 2018, professores
Sérgio Candido de Gouveia Neto, Deise de Araújo Rocha, Walmira Sodré Austríaco Moraes e Kelly Jessie Queiroz Penafiel, para tratar do
resultado final ao processo seletivo regido pelo EDITAL N°l/DCV/UNIR/VILHENA, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018. Considerando as atas

apresentadas e publicadas pelas Bancas Examinadoras dos Departamentos de Estudos Linguísticos e Literários (DELL), Ciências da Educação
(DACIE), Ciências Contabeis (DECC) e Jornalismo (DEJOR), a comissão apresenta os seguintes candidatos aprovados e classificados:

Vagas Departamento Área Subárea RT Classe Titulação Aprovados e classificados

01 DELL 70800006
Educação

70801010 	- 	Filosofia 	da
Educação
70801002 - Fundamentos da
Educação
70801037 	- 	Sociologia 	da
Educação

T-40 Auxiliar A Graduação em Pedagogia com
Especialização 	na 	área 	de
Educação

1° 	lugar: 	Greicy 	Oliveira
Nascimento
2° 	lugar: 	Márcia 	dos 	Santos
Esser

01 DELL 80200001
Letras

80201008 	- 	Língua
Portuguesa

T-40 Auxiliar A Graduação em Letras com Es-
pecialização na área

1° lugar: Gabriel Pereira de
Castro
2° lugar: Carla Piovezan da
Silva

01 DECC 60200006
Administra-
ção

60202017- Ciências Contá-
beis
60204001 - Finanças Públicas
e Ciências
Contábeis

T-20 Auxiliar A Graduação em Ciências Con-
tábeis 	e 	Especialização 	em
Contabilidade,
Administração e/ou Turismo

1° lugar: Myrelle dos Santos
Moreira
2° lugar: Cláudia Andréia
Gomes Araújo
3° lugar: Lorena Horbach

01 DECC 60200006
Administra-
ção

60202017 - Ciências Contá-
beis
60204001 - Finanças Públicas
e Ciências
Contábeis

T-40 AuxiliarA Graduação em Ciências Con-
tábeis 	e 	Especialização 	em
Contabilidade,
Administração e/ou Turismo

1° lugar: Ariadne dos Santos
Massaro
2° lugar: Adenilson de Oliveira
Silva

01 DEJOR 60900008 60903007- Rádio e Televisão T-40 Auxiliar A Graduação em Comunicação 1° lugar: Elton Bordine

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - CAMP(JS DE VILHENA
Av. Rotarv Clube, 3756, Bairro: Jardim Social / Vilhena - RO / CEP: 76981-340

Fone/Fax: (69) 3316-4500

Comunica-
ção

Social/Jornalismo ou Gradua-
ção em Jornalismo, com Espe-
cialização

Bittencourt

01 DEJOR 70100004
Filosofia

70104000- Ética T-20 Auxiliar A Gradação em Filosofia, com
Especialização

NÃO HOUVE CANDIDATOS
APROVADOS

02 DACIE 70800006
Educação

70807000- Tópicos Específi-
cos de Educação
70804028 - Métodos e Técni-
cas de Ensino

T-20 Auxiliar A Graduação em Pedagogia,
com Especialização na área de
Educação

1° lugar: Helen Arantes
Martins
2° lugar: Daiane Trindade da
Silva
3° lugar: Dholimann Carlos
Balestrin
4° lugar: Shuely Souza
Rodrigues
5° lugar: Luana da Mata dos
Santos
6° lugar: Shirlei Fritz de
Oliveira Valadão

01 DACIE 70800006
Educação

70801061 	- 	Psicologia
Educacional

T-20 Auxiliar  Graduação em Pedagogia ou
Psicologia, com Especializa-
ção em Psicologia.

1° lugar: Stefanny Karulayne
Figueiredo de Lucena
2° lugar: Sônia Aparecida de
Souza Reis

Nada mais havendo a constar, dez horas e trinta minutos, os membros da comissão encerram os trabalhos e para constar, eu, Sérgio Candido de
Gouveia Neto lavrei a presente ata que será assinada por mim e por todos.
Vilhena. 26 de abril de 2018.

-

Presidente: Prof. Sérgio Candido de Gouveia Neto T () )
Membro 1: Prof.a  Deise de Araújo Rocha () X
Membro 3: Prof.a  Kelly Jessie Queiroz Penafiel 3'tA

ÉJ

/

2